
Úmrtnostní tabulky za okresy a nad�je dožití ve správních obvodech ORP
Life Tables for the Districts and Life Expectancies for the Administrative Districts of MEP

2013–2017 CZ0512 Jablonec nad Nisou

v�k  age Dx Px qx lx dx Lx Tx ex

0 7 2290 0,003049 100000 305 99738 8159863 81,60
1 0 2276 0,000594 99695 59 99665 8060125 80,85
2 0 2274 0,000179 99636 18 99627 7960460 79,90
3 1 2346 0,000073 99618 7 99614 7860833 78,91
4 0 2438 0,000040 99611 4 99609 7761219 77,92
5 0 2506 0,000028 99607 3 99605 7661610 76,92
6 0 2516 0,000024 99604 2 99603 7562005 75,92
7 0 2469 0,000024 99602 2 99600 7462402 74,92
8 0 2358 0,000026 99599 3 99598 7362802 73,92
9 0 2243 0,000030 99597 3 99595 7263204 72,93
10 0 2116 0,000037 99594 4 99592 7163609 71,93
11 0 2029 0,000046 99590 5 99588 7064017 70,93
12 0 1981 0,000057 99585 6 99582 6964429 69,93
13 1 1964 0,000069 99580 7 99576 6864847 68,94
14 0 1954 0,000083 99573 8 99569 6765271 67,94
15 0 1978 0,000097 99564 10 99560 6665702 66,95
16 0 1978 0,000111 99555 11 99549 6566142 65,96
17 0 1974 0,000125 99544 12 99538 6466593 64,96
18 0 2044 0,000138 99531 14 99524 6367056 63,97
19 1 2120 0,000150 99518 15 99510 6267531 62,98
20 0 2186 0,000159 99503 16 99495 6168021 61,99
21 1 2354 0,000165 99487 16 99479 6068526 61,00
22 1 2518 0,000168 99470 17 99462 5969048 60,01
23 0 2599 0,000169 99454 17 99445 5869586 59,02
24 1 2674 0,000167 99437 17 99429 5770141 58,03
25 1 2721 0,000165 99420 16 99412 5670712 57,04
26 0 2736 0,000163 99404 16 99396 5571300 56,05
27 1 2746 0,000162 99388 16 99380 5471904 55,06
28 0 2773 0,000163 99372 16 99363 5372525 54,06
29 0 2854 0,000168 99355 17 99347 5273161 53,07
30 1 2885 0,000176 99339 17 99330 5173814 52,08
31 0 2940 0,000189 99321 19 99312 5074484 51,09
32 0 3009 0,000207 99302 21 99292 4975172 50,10
33 0 3113 0,000233 99282 23 99270 4875880 49,11
34 1 3257 0,000267 99259 27 99245 4776610 48,12
35 0 3422 0,000312 99232 31 99217 4677364 47,14
36 1 3575 0,000369 99201 37 99183 4578148 46,15
37 1 3725 0,000440 99165 44 99143 4478965 45,17
38 2 3827 0,000527 99121 52 99095 4379822 44,19
39 2 3889 0,000630 99069 62 99038 4280727 43,21
40 2 3874 0,000750 99006 74 98969 4181689 42,24
41 8 3815 0,000883 98932 87 98888 4082720 41,27
42 5 3689 0,001030 98845 102 98794 3983831 40,30
43 7 3500 0,001189 98743 117 98684 3885037 39,34
44 2 3297 0,001358 98626 134 98559 3786353 38,39
45 1 3118 0,001540 98492 152 98416 3687794 37,44
46 7 2990 0,001740 98340 171 98254 3589379 36,50
47 5 2901 0,001957 98169 192 98073 3491124 35,56
48 4 2892 0,002193 97977 215 97869 3393051 34,63
49 10 2908 0,002448 97762 239 97642 3295182 33,71
50 7 2879 0,002718 97523 265 97390 3197540 32,79
51 10 2840 0,003004 97257 292 97111 3100150 31,88
52 11 2782 0,003303 96965 320 96805 3003038 30,97

Ženy  Females
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53 8 2682 0,003614 96645 349 96470 2906233 30,07
54 9 2591 0,003941 96296 379 96106 2809763 29,18
55 14 2610 0,004284 95916 411 95711 2713657 28,29
56 10 2704 0,004645 95505 444 95284 2617946 27,41
57 11 2806 0,005025 95062 478 94823 2522662 26,54
58 19 2914 0,005423 94584 513 94328 2427839 25,67
59 18 3028 0,005839 94071 549 93796 2333512 24,81
60 21 3162 0,006269 93522 586 93229 2239715 23,95
61 24 3280 0,006715 92936 624 92624 2146487 23,10
62 28 3397 0,007185 92312 663 91980 2053863 22,25
63 29 3503 0,007691 91648 705 91296 1961883 21,41
64 24 3559 0,008252 90943 750 90568 1870587 20,57
65 37 3616 0,008892 90193 802 89792 1780019 19,74
66 31 3643 0,009647 89391 862 88960 1690227 18,91
67 34 3515 0,010548 88529 934 88062 1601268 18,09
68 39 3318 0,011628 87595 1019 87085 1513206 17,28
69 27 3152 0,012927 86576 1119 86017 1426121 16,47
70 34 2892 0,014458 85457 1235 84839 1340104 15,68
71 62 2585 0,016217 84222 1366 83539 1255265 14,90
72 45 2380 0,018193 82856 1507 82102 1171726 14,14
73 56 2215 0,020400 81348 1660 80519 1089624 13,39
74 46 2031 0,022855 79689 1821 78778 1009105 12,66
75 44 1854 0,025589 77868 1993 76871 930327 11,95
76 51 1689 0,028683 75875 2176 74787 853456 11,25
77 45 1527 0,032224 73699 2375 72511 778669 10,57
78 53 1395 0,036334 71324 2591 70028 706158 9,90
79 52 1306 0,041123 68732 2826 67319 636129 9,26
80 54 1264 0,046706 65906 3078 64367 568810 8,63
81 64 1224 0,053183 62828 3341 61157 504443 8,03
82 78 1199 0,060634 59486 3607 57683 443286 7,45
83 80 1166 0,069152 55880 3864 53947 385603 6,90
84 114 1115 0,078848 52015 4101 49965 331656 6,38
85 83 1038 0,089848 47914 4305 45762 281691 5,88
86 102 951 0,102417 43609 4466 41376 235930 5,41
87 108 864 0,116566 39143 4563 36861 194554 4,97
88 105 767 0,132381 34580 4578 32291 157692 4,56
89 111 654 0,149921 30002 4498 27753 125401 4,18
90 98 519 0,169202 25504 4315 23347 97648 3,83
91 97 401 0,190195 21189 4030 19174 74301 3,51
92 65 300 0,212811 17159 3652 15333 55127 3,21
93 46 213 0,236905 13507 3200 11907 39794 2,95
94 36 138 0,262264 10307 2703 8956 27887 2,71
95 24 85 0,288619 7604 2195 6507 18931 2,49
96 9 43 0,315653 5409 1707 4556 12424 2,30
97 10 22 0,343009 3702 1270 3067 7868 2,13
98 1 9 0,370317 2432 901 1982 4801 1,97
99 5 9 0,397208 1531 608 1227 2820 1,84

100 4 5 0,423336 923 391 728 1592 1,72
101 5 4 0,448392 532 239 413 864 1,62
102 0 0 0,472122 294 139 224 451 1,54
103 1 3 0,494332 155 77 117 227 1,47
104 0 0 0,514889 78 40 58 110 1,41
105 0 3 1,000000 38 38 52 52 1,37


